
Tortona - 02/03/2025
DERTHONA TEN

PARTENZA TEN - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 512 YON DIEGO IT 2003 JPSM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.31.07

2 503 GAMBINO SALVATORE IT 1980 SM45 MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO 00.31.10

3 502 FERRATO GIANLUCA IT 1993 JPSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.31.12

4 571 BOSCHIS ALESSANDRO IT 1995 JPSM TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.31.13

5 504 BROGGI MARCO IT 1986 SM35 FG299 FIDAL A.S.D. DAUNIA RUNNING 00.31.16

6 796 ROSELLI GABRIELE IT 1991 JPSM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.31.18

7 669 MANGANARO LORENZO IT 1991 JPSM TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.31.42

8 583 CAPURRO FEDERICO IT 1990 SM35 GE024 FIDAL SISPORT SSD ARL 00.32.06

9 785 OTTOBONI VALERIO IT 1985 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.32.11

10 682 MONGIOVETTO MIKAEL IT 1984 SM40 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.32.36

11 843 MAZZUCCO EDOARDO IT 2000 JPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.32.38

12 653 GORRASI MICHELE IT 1994 JPSM BN286 FIDAL ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 00.32.41

13 847 BARBIERI LORENZO IT 1991 JPSM MI489 FIDAL ATL. V.C.A. MILANO 00.33.12

14 509 GANDINI ANDREA IT 1987 SM35 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 00.33.17

15 562 BIANCO LORENZO IT 2000 JPSM VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.33.20

16 849 SCARTAZZINI VINICIUS IT 1995 JPSM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.33.22

17 790 PONTA ENRICO GABRIELE IT 1987 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.33.42

18 689 NICCO DAVIDE IT 1987 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.34.03

19 698 PASTORINO PIETRO IT 1993 JPSM GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.34.07

20 588 CASTELLARI GABRIELE IT 1998 JPSM PV108 FIDAL C.U.S. PAVIA 00.34.16

21 549 BARONCELLI LORENZO IT 1986 SM35 MI516 FIDAL AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI 00.34.28

22 582 CANEPA SIMONE IT 1990 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.34.29

23 613 DURLI NICOLò IT 2002 JPSM GE012 FIDAL ATLETICA LEVANTE 00.35.06

24 560 BERTOLOTTI DIEGO IT 1993 JPSM PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.35.06

25 767 GALATI ORAZIO IT 1996 JPSM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.35.15

26 521 FORNARO FRANCESCO IT 1993 JPSM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.35.19

27 534 ALLIOLI RICCARDO IT 2007 JPSM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.35.25

28 576 BUGNONE GIANLUCA IT 1983 SM40 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.35.43

29 684 MORETTO MARCO IT 1990 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.46

30 535 ARSENIATO DIEGO IT 2006 JPSM AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.35.53

31 658 LAMBERTI ALESSANDRO IT 1998 JPSM GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.35.57

32 677 MARTINOTTI PAOLO IT 1983 SM40 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.36.10

33 507 LOSA MASSIMILIANO IT 1972 SM50 MI861 FIDAL POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. 00.36.11

34 811 SCOGNAMILLO FABIO IT 1990 SM35 GE456 FIDAL ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00.36.15

35 727 ROLANDI GIULIO IT 1995 JPSM PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 00.36.17

36 657 LACHIN ENRICO IT 1986 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.19

37 741 GORASSO MASSIMO IT 1980 SM45 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.36.20

38 577 BUSSONE ALESSANDRO MATTEO IT 1995 JPSM GE012 FIDAL ATLETICA LEVANTE 00.36.27

39 824 TORRE EDOARDO IT 1992 JPSM AL003 FIDAL DERTHONA ATLETICA 00.36.36

40 705 PIGNOCCHINO ROSSANO IT 1976 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.39

41 704 PIGAZZINI DAVIDE IT 1966 SM55 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.36.54

42 501 BERTONE CATHERINE IT 1972 SF50 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.37.00

43 519 BERRUTI LUCA IT 1980 SM45 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 00.37.04

44 594 CHUC LAURENT IT 1984 SM40 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.19

45 761 DAPONTE RENATO IT 1980 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.37.20

46 607 DEMONTE LORENZO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.28

47 751 BISIO LORENZO IT 2006 JPSM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.37.40

48 797 SCAGLIA GABRIELE IT 2006 JPSM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.37.41

49 543 BALLABIO CRISTINA IT 1988 SF35 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 00.37.43

50 506 PAPAGNA LAURA IT 1991 JPSF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.37.46

51 624 FERRARO LUCA IT 1997 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.03

52 539 AVENOSO DAVIDE IT 1995 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.05

53 578 BUSSONE MATTEO PAOLO IT 1985 SM40 GE584 FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 00.38.08

54 589 CAZZANTI ELENA IT 1998 JPSF BG048 FIDAL VANOTTI RUNNING TEAM 00.38.17

55 602 DE SORICELLIS MIRKO IT 1997 JPSM PV725 FIDAL ASD TRIATHLON PAVESE 00.38.21
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56 558 BERNABè ANDREA IT 1998 JPSM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.26

57 553 BECCHETTI MAURO IT 1983 SM40 SV561 FIDAL PODISTICA SAVONESE 00.38.31

58 737 SIRACUSANO MARCO IT 1992 JPSM MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.38.38

59 846 GENERALE ALESSANDRO IT 1980 SM45 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.38.48

60 532 ACETO SIMONE IT 1984 SM40 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.38.50

61 601 DE PASQUALE LUCIO IT 1973 SM50 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.38.54

62 826 TRAVERSO LORENZO IT 1992 JPSM GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.38.56

63 666 MALVISI MARCO IT 1972 SM50 PC084 FIDAL ATL. PIACENZA 00.38.58

64 763 DISPENSA CRISTIAN IT 1993 JPSM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.04

65 759 CAVO GIOVANNI EMANUELE IT 1992 JPSM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.07

66 655 HERO LAILA FRANCESCA IT 1980 SF45 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.39.09

67 721 REPETTO SILVANO IT 1977 SM45 GE042 FIDAL TEAM 42195 00.39.10

68 859 PANUCCI ANGELO IT 1966 SM55 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 00.39.13

69 690 NICOTRA GABRIELE IT 1990 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.14

70 788 POGGI GIANFRANCO IT 1964 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.16

71 660 LO GIUDICE LUIGI IT 1984 SM40 AG641 FIDAL A.S.D. CAMPOBELLO CORRE 00.39.17

72 758 CARNIGLIA FABIO IT 1970 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.18

73 839 LONGO ROCCO IT 1962 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.31

74 637 GANCIA FLAVIO DOMENICO IT 1972 SM50 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.39.40

75 804 SANFILIPPO BENNARDO IT 1967 SM55 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.39.42

76 622 FERRARA ANGELO IT 1973 SM50 SV551 FIDAL S.S. RUNNERS LOANO 00.39.50

77 734 NICOLOSI IVANO IT 1981 SM40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.40.08

78 775 JAKUBOWSKA INFANTE MONIKA PL 1992 JPSF AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.40.09

79 701 PIAZZA GIACOMINO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.17

80 647 GIACCONE EMMA IT 2001 JPSF TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.40.36

81 760 CIMO ALESSANDRO IT 1975 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.40.37

82 807 SAVIOTTI MATTEO IT 1979 SM45 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.40.40

83 544 BALOSTRO BENEDETTA IT 1996 JPSF GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.40.47

84 815 SOLA LORENZO IT 1996 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.48

85 511 PERASSOLO ILARIA IT 1991 JPSF GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.40.54

86 714 PROMETTI RICCARDO IT 1981 SM40 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.41.00

87 731 RUSSO IVANO IT 1984 SM40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.41.12

88 822 TASCONE MONACO LUCA IT 1990 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.16

89 708 PIRRONE ALESSIO IT 1997 JPSM IM050 FIDAL NATURUN TEAM VALLE ARGENTINA 00.41.25

90 852 PISTONE FABIO IT 1985 SM40 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.41.42

91 780 MOGNI RICCARDO IT 1967 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.41.59

92 823 TENTO ALESSANDRO IT 1995 JPSM PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.42.07

93 643 GENTA RICCARDO IT 1991 JPSM AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.42.13

94 635 GALVANI GABRIELE IT 1984 SM40 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.42.13

95 738 MELISURGO FRANCESCO IT 1972 SM50 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.42.22

96 566 BOLDRINI SABRA IT 1979 SF45 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 00.42.24

97 686 MUSSIO MASSIMILIANO IT 1967 SM55 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 00.42.28

98 541 BACCELLIERE IRENE IT 1996 JPSF AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.42.42

99 604 DELORENZI ENRICO IT 1978 SM45 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 00.42.45

100 834 ZABBARA GIUSEPPE IT 1984 SM40 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 00.42.50

101 616 ESPOSITO INCHIOSTRO LUCA IT 1991 JPSM NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.42.52

102 813 SEGNATI ALFIO IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.56

103 579 CABELLA FABRIZIO IT 1965 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.42.58

104 623 FERRARIO LUCA IT 1974 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.43.02

105 641 GATTO RUGGERO IT 1969 SM55 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 00.43.08

106 646 GHIGLIA ROBERTO IT 1966 SM55 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.43.15

107 860 BOCCA FRANCESCO IT 1984 SM40 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 00.43.16

108 546 BANCHIERI ANDREA ORESTE IT 1959 SM65 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.43.20

109 765 FASANO FABRIZIO IT 1967 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.43.21

110 840 REBORA CARLO IT 1974 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.43.25

111 740 GOVERNA GIANNI IT 1967 SM55 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.43.28

112 629 FRIGNANI PAOLO IT 1978 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.43.32

113 513 VIOLA SIMONA IT 1971 SF50 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 00.43.32

114 652 GORLERO LEONE LUCA IT 1962 SM60 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 00.43.36

115 814 SEGNATI MARCO IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.37

116 531 ABBRUZZESE ANDREA IT 1975 SM50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.43.44

117 772 GIRIBALDI ANGELA IT 1978 SF45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.43.57
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118 597 CONTE SIMONE IT 1984 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.44.08

119 700 PESSOA DE AMORIM LUIS MANUEL IT 1974 SM50 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.44.19

120 671 MARCHESI LUCA IT 1966 SM55 GE456 FIDAL ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00.44.22

121 729 SORRENTINO MARIA FRANCESCA IT 1986 SF35 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.44.27

122 799 TOFALO GIACOMO IT 1963 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.44.28

123 675 MARIONCINI DIEGO IT 1980 SM45 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA 00.44.35

124 845 BONAFè SABRINA IT 1982 SF40 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.44.35

125 559 BERTOCCI ANDREA IT 1984 SM40 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.44.40

126 808 SCAPARRINO FRANCO IT 1962 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.44.46

127 580 CAIRO MARITA IT 1971 SF50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.44.54

128 800 TRAVERSO MAURIZIO IT 1959 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.44.58

129 848 PESSINO FRANCESCA IT 1998 JPSF AL010 FIDAL G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 00.45.00

130 792 BARAILLER IVAN IT 1982 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.45.10

131 552 BASSI FILIPPO IT 1994 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.16

132 548 BARGETTO FEDERICA IT 1971 SF50 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.45.18

133 809 SCAUSO SERGIO IT 1989 SM35 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.45.23

134 728 ROSSI DAVIDE GABRIELE IT 1975 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.45.24

135 694 PARISI VITO IT 1959 SM65 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 00.45.41

136 724 RINALDI SERGIO IT 1985 SM40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.45.51

137 683 MORANDO DARIO IT 1985 SM40 GE400 FIDAL A.S.D. STRONG RUNNER TEAM 00.45.51

138 757 CARUSO SALVATORE IT 1968 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.45.57

139 574 BRUNELLI LUCA IT 1988 SM35 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 00.46.06

140 699 PAZZI MARCO IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.08

141 528 RACCONE GIANCARLO IT 1974 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.46.11

142 692 ODDI MARCO IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.38

143 779 MIRABELLI VALENTINA IT 1993 JPSF AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.46.39

144 672 MARENZANO FABRIZIO IT 1969 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.46.42

145 762 DEMARTINI MARCO ORESTE IT 1962 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.46.54

146 723 RIMOLDI ALFREDO IT 1961 SM60 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 00.46.57

147 645 GHIARA ORNELLA IT 1964 SF60 GE456 FIDAL ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00.46.59

148 836 BOCCHIO MARIO IT 1968 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.47.01

149 777 MARCHELLI ANDREA IT 1974 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.47.13

150 617 EVASO EUGENIO IT 1980 SM45 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.47.19

151 516 CIVERIATI PIER PAOLO IT 1975 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.47.25

152 644 GERACI ANNA MARIA IT 1970 SF55 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.47.26

153 697 PASSARINO CLARA IT 1983 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.47.28

154 753 BRACCINI MAURO IT 1982 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.47.30

155 674 MARIANI LEONARDO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.33

156 547 BARBESINO LIA IT 1969 SF55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.47.37

157 769 GIACOBBE FULVIO GIUSEPPE IT 1963 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.47.40

158 744 COSTANTINO MICHELE IT 1964 SM60 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.47.51

159 648 GIACOBONE DANIELE IT 1967 SM55 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.47.53

160 581 GRASSANO DAVIDE IT 1970 SM55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.48.09

161 862 ANNARATONE PAOLA ROSSANA IT 1973 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.48.25

162 789 PONTA MARCO IT 1974 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.48.25

163 556 BELLI MIRANDA IT 1994 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.31

164 664 MACCIò ELENA IT 1997 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.31

165 533 ALLASIA GIORGIO IT 1967 SM55 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.48.35

166 787 BANFI BARBARA IT 1972 SF50 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 00.48.40

167 838 LEGENA GIULIA IT 1981 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.48.50

168 536 ARSENIATO RICCARDO IT 1977 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.48.52

169 567 BONINO FRANCESCA IT 1978 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.55

170 573 BRIZIOLI ANNA IT 1957 SF65+ GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.48.58

171 525 MINUZZO MASSIMILIANO IT 1984 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.48.58

172 829 VALLE FABRIZIO IT 1966 SM55 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.48.58

173 565 BOLDRIN FABIO IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.12

174 722 RICCI DANIELE IT 1963 SM60 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.49.17

175 784 ORLANDO MASSIMO IT 1957 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.49.18

176 554 BELLI CATERINA IT 1991 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.20

177 713 PRATO PIER LUIGI IT 1970 SM55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.49.26

178 626 FINAURI ANNAMARIA IT 1971 SF50 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.49.26

179 606 DEMICHELIS GIOVANNI IT 1953 SM70+ GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.49.28
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180 833 VEZZANI GIORGIA IT 1995 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.28

181 773 GRACI CONCETTA IT 1967 SF55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.49.43

182 520 DI STEFANO ORAZIO MASSIMILIANO IT 1966 SM55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.49.54

183 642 GAVIOLI MARCO IT 1953 SM70+ AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 00.50.00

184 586 CARMAGNINI GIORGIO IT 1969 SM55 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.50.00

185 688 NERVI ROBERTO IT 1964 SM60 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 00.50.01

186 667 MAMPRIN GIOVANNI IT 1961 SM60 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 00.50.05

187 725 RISSO DAVIDE IT 1975 SM50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.50.08

188 615 EMANUELLI ANGELA IT 1967 SF55 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 00.50.16

189 798 SCOTTO DI LUZIO ANTONIO IT 1954 SM70+ AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.50.19

190 621 FASSIO ALBERTO IT 1997 JPSM TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 00.50.20

191 603 DE STEFANO MARCO IT 1972 SM50 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.50.24

192 764 DORIA FRANCESCA IT 1973 SF50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.50.26

193 650 GIRANI ENRICO IT 1963 SM60 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 00.50.27

194 685 MORTARA GIORGIO ANTONIO IT 1955 SM70+ TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.50.27

195 527 POCHIERO MICHELE IT 1986 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.50.31

196 805 SANTINI DANIELE IT 1961 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.50.49

197 748 ASTI ADRIANO IT 1956 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.51.00

198 625 FERRINI FABIO IT 1961 SM60 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.51.02

199 572 BOZZO CARLOTTA IT 1984 SF40 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.51.06

200 649 GIACOBONE ROBERTO IT 1952 SM70+ AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.51.12

201 795 REPETTO ANTONELLO IT 1972 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.51.13

202 778 MARCHESOTTI ALESSANDRA IT 1972 SF50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.51.14

203 776 LERTA VALENTINA IT 1988 SF35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.51.14

204 786 PARROTTA ALFONSO IT 1970 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.51.17

205 584 CARLETTO ALESSIO IT 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.22

206 717 QUARTERO ALESSANDRO IT 1975 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.43

207 710 POPOVYCH OLHA IT 1982 SF40 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.51.53

208 538 AUTELITANO GIOVANNI ANDREA IT 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.53

209 783 NERVI MAURO IT 1968 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.52.00

210 523 GERETTO ANDREA IT 1987 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.52.10

211 636 GAMBINA MASSIMO IT 1970 SM55 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00.52.20

212 514 BOCINI DAVIDE IT 1977 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.52.20

213 715 PROTASI GAETANO IT 1978 SM45 SR670 FIDAL A.S. DIL. ATLETICA NOTO 00.52.26

214 631 FUSARO COSIMO IT 1973 SM50 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.52.28

215 702 PICCININI PAOLO IT 1965 SM60 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA 00.52.28

216 752 BOLOGNA SIMONE IT 1973 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.52.29

217 515 BRUSCHI GIORGIO IT 1958 SM65 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.52.33

218 755 CALCIA GIORGIO IT 1977 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.52.34

219 569 BORIN FABIO IT 1967 SM55 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.52.42

220 575 BRUNO MAURA IT 1971 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.47

221 756 CARBONE NICOLA MAURIZIO IT 1967 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.52.54

222 821 TASCONE MONACO ILENIA IT 1995 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.55

223 632 FUSASCHI GIANLUCA IT 1976 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.52.56

224 816 SONEA CONSTANTIN IT 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.00

225 545 BALSAMO ELISA IT 1976 SF45 SV021 FIDAL ATLETICA CAIRO 00.53.02

226 857 BARACCO BARBARA IT 1971 SF50 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.53.08

227 858 POGGIO ALBERTO IT 1976 SM45 MI028 FIDAL UNA TRIATHLON TEAM ASD 00.53.10

228 819 SULIS ELISABETTA IT 1957 SF65+ AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.53.40

229 817 STRINGA GIACOMO IT 1976 SM45 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.53.46

230 841 SEMINO EDOARDO RAFFAELE IT 1973 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.53.57

231 522 FREZZATO STEFANO IT 1975 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.54.03

232 742 FAEDDA SILVIA IT 1974 SF50 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.54.07

233 564 BLAKE ZOE GB 1983 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.11

234 695 PASA ILARIA IT 1959 SF65+ GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.54.16

235 639 GARBELLI ROSSELLA IT 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.18

236 640 GARZI MORENA IT 1974 SF50 AL010 FIDAL G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 00.54.26

237 837 CAVANNA MARINO IT 1960 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.54.30

238 735 KABASHI ANKLEIDA IT 1978 SF45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.54.32

239 832 VERGELLATO GIANCARLO IT 1952 SM70+ SV021 FIDAL ATLETICA CAIRO 00.54.50

240 793 REPETTI PAOLA IT 1981 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.54.51

241 663 MACCARINI ALESSANDRO MATTEO IT 1983 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.54.51
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242 570 BOSCHINI MARTINA IT 1993 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.54

243 524 LOSIO GIOVANNI IT 1974 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.55.04

244 673 MARIANI FRANCO IT 1946 SM70+ AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.55.20

245 706 PINNOLINI MARISA IT 1970 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.27

246 749 BARALDO FRANCESCA IT 1979 SF45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.55.36

247 596 CIOFFI ANTONIO IT 1993 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.37

248 712 PRASSO GIORGIO IT 1959 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.55.40

249 828 TRENTANI LUCA MASSIMO IT 1962 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.44

250 851 ALBERTI SARA IT 2001 JPSF TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.55.53

251 770 GINOCCHIO RAFFAELLA IT 1985 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.55.56

252 766 FOSSATI GIUSEPPE MAURIZIO IT 1963 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.55.57

253 730 SANTEUSANIO DAVIDE IT 1968 SM55 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.56.05

254 665 MALLARDO CRISTIAN IT 1982 SM40 IM080 FIDAL GOLFO DIANESE ULTRA RUNNERS 00.56.36

255 732 PENINI IVANA IT 1981 SF40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.56.54

256 707 PINO MASSIMO IT 1965 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.56.55

257 703 PICCIRILLO ANTONIO IT 1964 SM60 GE018 FIDAL CROCERA STADIUM S.S.D.R.L. 00.57.01

258 739 LEO GIOVANNI IT 1965 SM60 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.57.05

259 743 DINOIA GIACOMO IT 1967 SM55 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.57.06

260 696 PASOTTI EMANUELA IT 1976 SF45 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.57.10

261 861 ORSINI GIORGIA IT 1975 SF50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.57.13

262 678 MAZZAROTTO LUCA IT 2002 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.13

263 526 PERNIGOTTI SILVIA IT 1975 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.57.24

264 791 RE MAURO IT 1968 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.57.30

265 781 MOLINARI EMANUELE IT 1973 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.57.30

266 810 SCIBETTA LEONARDO IT 1973 SM50 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 00.57.32

267 517 D'ANDREA CORRADO ERNESTO IT 1978 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.57.32

268 720 REGONDI PATRIZIA IT 1970 SF55 PC385 FIDAL ASD PLACENTIA 00.57.43

269 605 DELPONTE ELISABETTA IT 1978 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.54

270 542 BALBI MARCO IT 1966 SM55 GE021 FIDAL RENSEN SPORT TEAM ASD 00.57.57

271 680 MILAZZOTTO ROSA IT 1970 SF55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.58.08

272 831 FORZAN ANTONELLO IT 1956 SM65 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.58.09

273 540 AZZARELLI LUCA IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.20

274 537 ATTURO ALICE IT 1996 JPSF GE021 FIDAL RENSEN SPORT TEAM ASD 00.58.43

275 768 GAVUGLIO FRANCESCO IT 1950 SM70+ AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.58.43

276 634 GALLI MARCO IT 1963 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.11

277 600 CRESTA TIZIANA IT 1977 SF45 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00.59.19

278 794 REPETTO ROBERTO IT 1959 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.59.20

279 818 SULC PAOLO IT 1991 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.20

280 628 FREDDO ANDREA IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.53

281 612 DOKA ELSA IT 1979 SF45 MI189 FIDAL ATL. AMBROSIANA 01.00.27

282 614 DUTA ANDREEA DIANA IT 1996 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.33

283 830 VALLONE ANTONIO IT 1962 SM60 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 01.00.37

284 563 BIONDO MARIANO IT 1959 SM65 GE002 FIDAL A.S.D. C.U.S. GENOVA 01.00.37

285 827 TRENTANI GIORGIA IT 1995 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.57

286 679 MAZZAROTTO SARA IT 1998 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.03

287 855 PISANI VINCENZO IT 1960 SM65 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 01.01.04

288 595 CINQUATTI FRANCESCA IT 1996 JPSF TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01.01.11

289 633 GAGLIANI MARCO IT 1994 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.12

290 518 DESTRO DAVIDE IT 1983 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.01.27

291 850 ALLEGRINA MARTA MARIA GIOVANNA IT 1976 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.51

292 638 GANDINI FRANCO IT 1953 SM70+ MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 01.01.58

293 820 TARANTINI NUNZIA IT 1967 SF55 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.02.10

294 630 FURFARO GIORGIO IT 1963 SM60 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.02.11

295 801 ROLANDI PAOLO IT 1967 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.02.21

296 746 BELLONI STEFANO IT 1963 SM60 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 01.02.38

297 711 PORTA CLAUDIA IT 1976 SF45 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.02.49

298 608 DESPERATI GIORGIO IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.01

299 618 FABBRI AMEDEO IT 1956 SM65 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 01.03.19

300 782 MOLINARI SARA IT 1979 SF45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.03.35

301 587 CASSULINO ROBERTA IT 1965 SF60 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.03.49

302 592 CERVERO MARIA ROSARIA IT 1965 SF60 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.03.57

303 661 LOMBARDI LIDIA LAURA IT 1982 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.59
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304 557 BELLONE LUCA IT 1994 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.00

305 718 REALE ELISABETTA IT 1967 SF55 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 01.04.22

306 854 BELLONI GIORGIO IT 1950 SM70+ AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 01.04.48

307 568 BORGHI ADRIANO IT 1953 SM70+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.29

308 555 BELLI MARTA IT 1987 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.38

309 530 VERONESE KATIA IT 1972 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.05.46

310 593 CHIAPPE SARA IT 1969 SF55 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 01.05.58

311 774 GRIGOLETTO ONORIO IT 1951 SM70+ AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.07.36

312 856 GUIDA DAMIANO GIOVANNI IT 1954 SM70+ AL011 FIDAL ASD VERDENERO 01.07.43

313 771 GIOFFRè ANTONIO IT 1946 SM70+ AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.07.44

314 803 SALERIO ALICE IT 1997 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.08.22

315 598 COSTI NADIA IT 1972 SF50 GE400 FIDAL A.S.D. STRONG RUNNER TEAM 01.08.31

316 853 OTTOLIA VIVIANA IT 1967 SF55 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.10.10

317 619 FANTIN CHIARA IT 1986 SF35 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.13.32

318 676 MARTINELLI SILVANO IT 1979 SM45 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.13.34

319 736 SOTOODEHNIAKORANI VIDA IR 1992 JPSF MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 01.13.58

320 585 CARLINI VALENTINA IT 1966 SF55 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 01.16.08

321 590 CECCHELANI MARCO IT 1965 SM60 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 01.20.29

Part 842 CANE DAVIDE IT 1987 SM35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE -

Part 745 COSMAI GIANFRANCO IT 1962 SM60 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO -

Part 609 DI CAPUA ILENIA IT 1980 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Part 508 GIOVINAZZO RAFFAELE IT 2004 JPSM IM035 FIDAL ASD ATLETICA VALLECROSIA -

Part 662 LUSETTI GIUSEPPE IT 1981 SM40 GE135 FIDAL ATLETICA FRECCE ZENA -

Part 668 MANAZZALE GABRIELE IT 1974 SM50 MI068 FIDAL ATHLETIC CLUB VILLASANTA -

Part 693 PAPPALARDO GIULIA IT 1999 JPSF VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Part 750 PORCU GIORGIO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Part 719 REGINATO RICCARDO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Part 529 SAAD SONIA TN 1972 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Part 844 SPINELLI MONIA IT 1981 SF40 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO -

Part 825 TORTI GABRIELE IT 1997 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Part 835 ZORZAN SARA DOMINICA IT 1972 SF50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA -

DNF 806 SARTORIO CARLOTTA IT 1958 SF65+ AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE -

DQ 802 ROSSI FEDERICO IT 1995 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 747 ANGILERI ALESSANDRO IT 1969 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

DNS 754 BUFFA RICCARDO IT 1972 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

DNS 599 COTTA PAOLO GIUSEPPE IT 1960 SM65 ATLETA NON TESSERATO -

DNS 659 LARA FREDDY CL 1974 SM50 ATLETA NON TESSERATO -

DNS 812 SCOLA MANUELITO IT 1972 SM50 SV202 FIDAL ASD ALBENGA RUNNERS -

DNS 733 PELOSO PIERLUIGI IT 1968 SM55 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 550 BARZAGHI GIUSEPPINA IT 1979 SF45 MI516 FIDAL AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI -

Prei 551 BASALTO ANDREA IT 2005 JPSM GE012 FIDAL ATLETICA LEVANTE -

Prei 561 BERTORELLO FEDERICO IT 1980 SM45 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE -

Prei 591 CEREGATO ALESSIO LORENZO IT 1974 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING -

Prei 610 DI MARCO DANILO IT 1987 SM35 MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO -

Prei 611 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 627 FRAQUELLI GIANCARLO IT 1962 SM60 CO249 FIDAL ATL. CENTRO LARIO -

Prei 651 GISONDI FRANCO IT 1971 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI -

Prei 656 IOPPOLO GIORGIO IT 1982 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 670 MARANTE FABIO IT 1977 SM45 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI -

Prei 681 MIOTTO FABIO IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 687 NEBBIA COLOMBA ANDREA IT 1978 SM45 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS -

Prei 709 PIZIALI LORENZO IT 1990 SM35 BG689 FIDAL A.S.D. ATLETICA SARNICO -

Prei 716 PUPPO ROBERTO DAVID AR 1982 SM40 CO096 FIDAL A.S.D. BREVA RUNNING -

Prei 726 RIVETTI ANTIMO IT 1969 SM55 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA -

Prei 654 GUIDOBONO SERGIO IT 1952 SM70+ AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. -
Totale atleti: 358

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 58
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 56
3 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 17
4 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 12
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5 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 12
6 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 10
7 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 8
8 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 7
9 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 7
10 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 6
11 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 6
12 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 6
13 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 6
14 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5
15 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 5
16 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5
17 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 5
18 TO200 FIDAL BASE RUNNING 5
19 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 5
20 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 4
21 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 4
22 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 4
23 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 4
24 ATLETA NON TESSERATO 3
25 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3
26 GE012 FIDAL ATLETICA LEVANTE 3
27 GE456 FIDAL ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 3
28 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 2
29 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 2
30 AL010 FIDAL G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 2
31 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 2
32 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2
33 GE021 FIDAL RENSEN SPORT TEAM ASD 2
34 GE400 FIDAL A.S.D. STRONG RUNNER TEAM 2
35 MI516 FIDAL AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI 2
36 MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO 2
37 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 2
38 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2
39 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 2
40 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA 2
41 SV021 FIDAL ATLETICA CAIRO 2
42 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2
43 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 2
44 AG641 FIDAL A.S.D. CAMPOBELLO CORRE 1
45 AL003 FIDAL DERTHONA ATLETICA 1
46 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 1
47 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 1
48 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1
49 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1
50 BG048 FIDAL VANOTTI RUNNING TEAM 1
51 BG689 FIDAL A.S.D. ATLETICA SARNICO 1
52 BN286 FIDAL ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 1
53 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
54 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1
55 CO096 FIDAL A.S.D. BREVA RUNNING 1
56 CO249 FIDAL ATL. CENTRO LARIO 1
57 FG299 FIDAL A.S.D. DAUNIA RUNNING 1
58 GE002 FIDAL A.S.D. C.U.S. GENOVA 1
59 GE018 FIDAL CROCERA STADIUM S.S.D.R.L. 1
60 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 1
61 GE024 FIDAL SISPORT SSD ARL 1
62 GE042 FIDAL TEAM 42195 1
63 GE135 FIDAL ATLETICA FRECCE ZENA 1
64 GE584 FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 1
65 IM035 FIDAL ASD ATLETICA VALLECROSIA 1
66 IM050 FIDAL NATURUN TEAM VALLE ARGENTINA 1
67 IM080 FIDAL GOLFO DIANESE ULTRA RUNNERS 1

www.irunning.it - CLASSIFICA NON UFFICIALE Ultima Data elaborazione: 02-03-2025 12:31:43

Page 7/8



68 MI028 FIDAL UNA TRIATHLON TEAM ASD 1
69 MI068 FIDAL ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1
70 MI189 FIDAL ATL. AMBROSIANA 1
71 MI489 FIDAL ATL. V.C.A. MILANO 1
72 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 1
73 MI861 FIDAL POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. 1
74 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 1
75 PC084 FIDAL ATL. PIACENZA 1
76 PC385 FIDAL ASD PLACENTIA 1
77 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 1
78 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 1
79 PV108 FIDAL C.U.S. PAVIA 1
80 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 1
81 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 1
82 PV725 FIDAL ASD TRIATHLON PAVESE 1
83 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 1
84 SR670 FIDAL A.S. DIL. ATLETICA NOTO 1
85 SV202 FIDAL ASD ALBENGA RUNNERS 1
86 SV551 FIDAL S.S. RUNNERS LOANO 1
87 SV561 FIDAL PODISTICA SAVONESE 1
88 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1
89 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 1
90 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 1
91 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 1
92 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1
93 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 1
94 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 1
95 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
96 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
97 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 1
98 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 1
99 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 1
100 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 1
Totale atleti: 358
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Tortona - 02/03/2025
DERTHONA TEN

PARTENZA TEN:

JPSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 512 YON DIEGO IT 2003 1 PM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.31.07
2 502 FERRATO GIANLUCA IT 1993 3 SM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.31.12
3 571 BOSCHIS ALESSANDRO IT 1995 4 SM TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.31.13
4 796 ROSELLI GABRIELE IT 1991 6 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.31.18
5 669 MANGANARO LORENZO IT 1991 7 SM TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.31.42
6 843 MAZZUCCO EDOARDO IT 2000 11 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.32.38
7 653 GORRASI MICHELE IT 1994 12 SM BN286 FIDAL ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 00.32.41
8 847 BARBIERI LORENZO IT 1991 13 SM MI489 FIDAL ATL. V.C.A. MILANO 00.33.12
9 562 BIANCO LORENZO IT 2000 15 SM VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.33.20
10 849 SCARTAZZINI VINICIUS IT 1995 16 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.33.22
11 698 PASTORINO PIETRO IT 1993 19 SM GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.34.07
12 588 CASTELLARI GABRIELE IT 1998 20 SM PV108 FIDAL C.U.S. PAVIA 00.34.16
13 613 DURLI NICOLò IT 2002 23 SM GE012 FIDAL ATLETICA LEVANTE 00.35.06
14 560 BERTOLOTTI DIEGO IT 1993 24 SM PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 00.35.06
15 767 GALATI ORAZIO IT 1996 25 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.35.15
16 521 FORNARO FRANCESCO IT 1993 26 SM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.35.19
17 534 ALLIOLI RICCARDO IT 2007 27 JM TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.35.25
18 535 ARSENIATO DIEGO IT 2006 30 JM AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.35.53
19 658 LAMBERTI ALESSANDRO IT 1998 31 SM GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.35.57
20 727 ROLANDI GIULIO IT 1995 35 SM PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 00.36.17
21 577 BUSSONE ALESSANDRO MATTEO IT 1995 38 SM GE012 FIDAL ATLETICA LEVANTE 00.36.27
22 824 TORRE EDOARDO IT 1992 39 SM AL003 FIDAL DERTHONA ATLETICA 00.36.36
23 751 BISIO LORENZO IT 2006 46 JM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.37.40
24 797 SCAGLIA GABRIELE IT 2006 47 JM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.37.41
25 624 FERRARO LUCA IT 1997 48 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.03
26 539 AVENOSO DAVIDE IT 1995 49 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.05
27 602 DE SORICELLIS MIRKO IT 1997 51 SM PV725 FIDAL ASD TRIATHLON PAVESE 00.38.21
28 558 BERNABè ANDREA IT 1998 52 SM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.26
29 737 SIRACUSANO MARCO IT 1992 54 SM MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.38.38
30 826 TRAVERSO LORENZO IT 1992 58 SM GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.38.56
31 763 DISPENSA CRISTIAN IT 1993 60 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.04
32 759 CAVO GIOVANNI EMANUELE IT 1992 61 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.07
33 815 SOLA LORENZO IT 1996 76 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.48
34 708 PIRRONE ALESSIO IT 1997 80 SM IM050 FIDAL NATURUN TEAM VALLE ARGENTINA 00.41.25
35 823 TENTO ALESSANDRO IT 1995 83 SM PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.42.07
36 643 GENTA RICCARDO IT 1991 84 SM AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.42.13
37 616 ESPOSITO INCHIOSTRO LUCA IT 1991 90 SM NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.42.52
38 552 BASSI FILIPPO IT 1994 114 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.16
39 621 FASSIO ALBERTO IT 1997 155 SM TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 00.50.20
40 596 CIOFFI ANTONIO IT 1993 192 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.37
41 678 MAZZAROTTO LUCA IT 2002 202 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.13
42 818 SULC PAOLO IT 1991 213 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.20
43 633 GAGLIANI MARCO IT 1994 218 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.12
44 557 BELLONE LUCA IT 1994 226 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.04.00

PARTENZA TEN:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 504 BROGGI MARCO IT 1986 5 SM35 FG299 FIDAL A.S.D. DAUNIA RUNNING 00.31.16
2 583 CAPURRO FEDERICO IT 1990 8 SM35 GE024 FIDAL SISPORT SSD ARL 00.32.06
3 509 GANDINI ANDREA IT 1987 14 SM35 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 00.33.17
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4 790 PONTA ENRICO GABRIELE IT 1987 17 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.33.42
5 689 NICCO DAVIDE IT 1987 18 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.34.03
6 549 BARONCELLI LORENZO IT 1986 21 SM35 MI516 FIDAL AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI 00.34.28
7 582 CANEPA SIMONE IT 1990 22 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.34.29
8 684 MORETTO MARCO IT 1990 29 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.46
9 811 SCOGNAMILLO FABIO IT 1990 34 SM35 GE456 FIDAL ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00.36.15
10 657 LACHIN ENRICO IT 1986 36 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.19
11 690 NICOTRA GABRIELE IT 1990 64 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.14
12 822 TASCONE MONACO LUCA IT 1990 79 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.16
13 809 SCAUSO SERGIO IT 1989 115 SM35 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.45.23
14 574 BRUNELLI LUCA IT 1988 121 SM35 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 00.46.06
15 527 POCHIERO MICHELE IT 1986 159 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.50.31
16 523 GERETTO ANDREA IT 1987 170 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.52.10
17 608 DESPERATI GIORGIO IT 1986 224 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.01

PARTENZA TEN:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 785 OTTOBONI VALERIO IT 1985 9 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.32.11
2 682 MONGIOVETTO MIKAEL IT 1984 10 SM40 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.32.36
3 576 BUGNONE GIANLUCA IT 1983 28 SM40 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.35.43
4 677 MARTINOTTI PAOLO IT 1983 32 SM40 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.36.10
5 594 CHUC LAURENT IT 1984 43 SM40 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.19
6 578 BUSSONE MATTEO PAOLO IT 1985 50 SM40 GE584 FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 00.38.08
7 553 BECCHETTI MAURO IT 1983 53 SM40 SV561 FIDAL PODISTICA SAVONESE 00.38.31
8 532 ACETO SIMONE IT 1984 56 SM40 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.38.50
9 660 LO GIUDICE LUIGI IT 1984 66 SM40 AG641 FIDAL A.S.D. CAMPOBELLO CORRE 00.39.17
10 734 NICOLOSI IVANO IT 1981 72 SM40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.40.08
11 701 PIAZZA GIACOMINO IT 1981 73 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.17
12 714 PROMETTI RICCARDO IT 1981 77 SM40 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.41.00
13 731 RUSSO IVANO IT 1984 78 SM40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.41.12
14 852 PISTONE FABIO IT 1985 81 SM40 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.41.42
15 635 GALVANI GABRIELE IT 1984 85 SM40 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.42.13
16 834 ZABBARA GIUSEPPE IT 1984 89 SM40 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 00.42.50
17 860 BOCCA FRANCESCO IT 1984 96 SM40 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 00.43.16
18 597 CONTE SIMONE IT 1984 105 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.44.08
19 559 BERTOCCI ANDREA IT 1984 110 SM40 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.44.40
20 792 BARAILLER IVAN IT 1982 113 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.45.10
21 724 RINALDI SERGIO IT 1985 118 SM40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.45.51
22 683 MORANDO DARIO IT 1985 119 SM40 GE400 FIDAL A.S.D. STRONG RUNNER TEAM 00.45.51
23 699 PAZZI MARCO IT 1984 122 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.08
24 753 BRACCINI MAURO IT 1982 132 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.47.30
25 525 MINUZZO MASSIMILIANO IT 1984 141 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.48.58
26 663 MACCARINI ALESSANDRO MATTEO IT 1983 189 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.54.51
27 665 MALLARDO CRISTIAN IT 1982 197 SM40 IM080 FIDAL GOLFO DIANESE ULTRA RUNNERS 00.56.36
28 518 DESTRO DAVIDE IT 1983 219 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.01.27

PARTENZA TEN:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 503 GAMBINO SALVATORE IT 1980 2 SM45 MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO 00.31.10
2 741 GORASSO MASSIMO IT 1980 37 SM45 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.36.20
3 705 PIGNOCCHINO ROSSANO IT 1976 40 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.39
4 519 BERRUTI LUCA IT 1980 42 SM45 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 00.37.04
5 761 DAPONTE RENATO IT 1980 44 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.37.20
6 607 DEMONTE LORENZO IT 1977 45 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.28
7 846 GENERALE ALESSANDRO IT 1980 55 SM45 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.38.48
8 721 REPETTO SILVANO IT 1977 62 SM45 GE042 FIDAL TEAM 42195 00.39.10
9 807 SAVIOTTI MATTEO IT 1979 75 SM45 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.40.40
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10 604 DELORENZI ENRICO IT 1978 88 SM45 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 00.42.45
11 813 SEGNATI ALFIO IT 1978 91 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.56
12 629 FRIGNANI PAOLO IT 1978 101 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.43.32
13 814 SEGNATI MARCO IT 1976 103 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.37
14 675 MARIONCINI DIEGO IT 1980 109 SM45 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA 00.44.35
15 692 ODDI MARCO IT 1978 124 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.38
16 617 EVASO EUGENIO IT 1980 130 SM45 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.47.19
17 674 MARIANI LEONARDO IT 1977 133 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.33
18 536 ARSENIATO RICCARDO IT 1977 140 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.48.52
19 565 BOLDRIN FABIO IT 1976 143 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.12
20 584 CARLETTO ALESSIO IT 1979 166 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.22
21 514 BOCINI DAVIDE IT 1977 172 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.52.20
22 715 PROTASI GAETANO IT 1978 173 SM45 SR670 FIDAL A.S. DIL. ATLETICA NOTO 00.52.26
23 755 CALCIA GIORGIO IT 1977 178 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.52.34
24 632 FUSASCHI GIANLUCA IT 1976 181 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.52.56
25 816 SONEA CONSTANTIN IT 1979 182 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.00
26 858 POGGIO ALBERTO IT 1976 183 SM45 MI028 FIDAL UNA TRIATHLON TEAM ASD 00.53.10
27 817 STRINGA GIACOMO IT 1976 184 SM45 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.53.46
28 517 D'ANDREA CORRADO ERNESTO IT 1978 206 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.57.32
29 676 MARTINELLI SILVANO IT 1979 232 SM45 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.13.34

PARTENZA TEN:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 507 LOSA MASSIMILIANO IT 1972 33 SM50 MI861 FIDAL POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. 00.36.11
2 601 DE PASQUALE LUCIO IT 1973 57 SM50 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.38.54
3 666 MALVISI MARCO IT 1972 59 SM50 PC084 FIDAL ATL. PIACENZA 00.38.58
4 637 GANCIA FLAVIO DOMENICO IT 1972 69 SM50 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00.39.40
5 622 FERRARA ANGELO IT 1973 71 SM50 SV551 FIDAL S.S. RUNNERS LOANO 00.39.50
6 760 CIMO ALESSANDRO IT 1975 74 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.40.37
7 738 MELISURGO FRANCESCO IT 1972 86 SM50 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.42.22
8 623 FERRARIO LUCA IT 1974 93 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.43.02
9 840 REBORA CARLO IT 1974 99 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.43.25
10 531 ABBRUZZESE ANDREA IT 1975 104 SM50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.43.44
11 700 PESSOA DE AMORIM LUIS MANUEL IT 1974 106 SM50 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.44.19
12 728 ROSSI DAVIDE GABRIELE IT 1975 116 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.45.24
13 528 RACCONE GIANCARLO IT 1974 123 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.46.11
14 777 MARCHELLI ANDREA IT 1974 129 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.47.13
15 516 CIVERIATI PIER PAOLO IT 1975 131 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.47.25
16 789 PONTA MARCO IT 1974 138 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.48.25
17 725 RISSO DAVIDE IT 1975 153 SM50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.50.08
18 603 DE STEFANO MARCO IT 1972 156 SM50 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.50.24
19 795 REPETTO ANTONELLO IT 1972 164 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.51.13
20 717 QUARTERO ALESSANDRO IT 1975 167 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.43
21 631 FUSARO COSIMO IT 1973 174 SM50 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.52.28
22 752 BOLOGNA SIMONE IT 1973 176 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.52.29
23 841 SEMINO EDOARDO RAFFAELE IT 1973 185 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.53.57
24 522 FREZZATO STEFANO IT 1975 186 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.54.03
25 524 LOSIO GIOVANNI IT 1974 190 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.55.04
26 781 MOLINARI EMANUELE IT 1973 204 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.57.30
27 810 SCIBETTA LEONARDO IT 1973 205 SM50 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 00.57.32
28 628 FREDDO ANDREA IT 1972 214 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.53

PARTENZA TEN:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 704 PIGAZZINI DAVIDE IT 1966 41 SM55 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.36.54
2 859 PANUCCI ANGELO IT 1966 63 SM55 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 00.39.13
3 758 CARNIGLIA FABIO IT 1970 67 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.18
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4 804 SANFILIPPO BENNARDO IT 1967 70 SM55 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.39.42
5 780 MOGNI RICCARDO IT 1967 82 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.41.59
6 686 MUSSIO MASSIMILIANO IT 1967 87 SM55 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 00.42.28
7 641 GATTO RUGGERO IT 1969 94 SM55 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 00.43.08
8 646 GHIGLIA ROBERTO IT 1966 95 SM55 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.43.15
9 765 FASANO FABRIZIO IT 1967 98 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.43.21
10 740 GOVERNA GIANNI IT 1967 100 SM55 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.43.28
11 671 MARCHESI LUCA IT 1966 107 SM55 GE456 FIDAL ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00.44.22
12 757 CARUSO SALVATORE IT 1968 120 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.45.57
13 672 MARENZANO FABRIZIO IT 1969 125 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.46.42
14 836 BOCCHIO MARIO IT 1968 128 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.47.01
15 648 GIACOBONE DANIELE IT 1967 136 SM55 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.47.53
16 581 GRASSANO DAVIDE IT 1970 137 SM55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.48.09
17 533 ALLASIA GIORGIO IT 1967 139 SM55 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.48.35
18 829 VALLE FABRIZIO IT 1966 142 SM55 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.48.58
19 713 PRATO PIER LUIGI IT 1970 146 SM55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.49.26
20 520 DI STEFANO ORAZIO MASSIMILIANO IT 1966 148 SM55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.49.54
21 586 CARMAGNINI GIORGIO IT 1969 150 SM55 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.50.00
22 786 PARROTTA ALFONSO IT 1970 165 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.51.17
23 783 NERVI MAURO IT 1968 169 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.52.00
24 636 GAMBINA MASSIMO IT 1970 171 SM55 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00.52.20
25 569 BORIN FABIO IT 1967 179 SM55 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.52.42
26 756 CARBONE NICOLA MAURIZIO IT 1967 180 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.52.54
27 730 SANTEUSANIO DAVIDE IT 1968 196 SM55 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.56.05
28 743 DINOIA GIACOMO IT 1967 201 SM55 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.57.06
29 791 RE MAURO IT 1968 203 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.57.30
30 542 BALBI MARCO IT 1966 207 SM55 GE021 FIDAL RENSEN SPORT TEAM ASD 00.57.57
31 540 AZZARELLI LUCA IT 1970 209 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.20
32 801 ROLANDI PAOLO IT 1967 222 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.02.21

PARTENZA TEN:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 788 POGGI GIANFRANCO IT 1964 65 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.16
2 839 LONGO ROCCO IT 1962 68 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.31
3 579 CABELLA FABRIZIO IT 1965 92 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.42.58
4 652 GORLERO LEONE LUCA IT 1962 102 SM60 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 00.43.36
5 799 TOFALO GIACOMO IT 1963 108 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.44.28
6 808 SCAPARRINO FRANCO IT 1962 111 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.44.46
7 762 DEMARTINI MARCO ORESTE IT 1962 126 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.46.54
8 723 RIMOLDI ALFREDO IT 1961 127 SM60 MI645 FIDAL RUNNERS DESIO 00.46.57
9 769 GIACOBBE FULVIO GIUSEPPE IT 1963 134 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.47.40
10 744 COSTANTINO MICHELE IT 1964 135 SM60 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.47.51
11 722 RICCI DANIELE IT 1963 144 SM60 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.49.17
12 688 NERVI ROBERTO IT 1964 151 SM60 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 00.50.01
13 667 MAMPRIN GIOVANNI IT 1961 152 SM60 AL006 FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA 00.50.05
14 650 GIRANI ENRICO IT 1963 157 SM60 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 00.50.27
15 805 SANTINI DANIELE IT 1961 160 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.50.49
16 625 FERRINI FABIO IT 1961 162 SM60 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.51.02
17 538 AUTELITANO GIOVANNI ANDREA IT 1964 168 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.53
18 702 PICCININI PAOLO IT 1965 175 SM60 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA 00.52.28
19 828 TRENTANI LUCA MASSIMO IT 1962 194 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.44
20 766 FOSSATI GIUSEPPE MAURIZIO IT 1963 195 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.55.57
21 707 PINO MASSIMO IT 1965 198 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.56.55
22 703 PICCIRILLO ANTONIO IT 1964 199 SM60 GE018 FIDAL CROCERA STADIUM S.S.D.R.L. 00.57.01
23 739 LEO GIOVANNI IT 1965 200 SM60 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.57.05
24 634 GALLI MARCO IT 1963 211 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.11
25 830 VALLONE ANTONIO IT 1962 215 SM60 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 01.00.37
26 630 FURFARO GIORGIO IT 1963 221 SM60 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.02.11
27 746 BELLONI STEFANO IT 1963 223 SM60 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 01.02.38
28 590 CECCHELANI MARCO IT 1965 233 SM60 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 01.20.29
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PARTENZA TEN:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 546 BANCHIERI ANDREA ORESTE IT 1959 97 SM65 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.43.20
2 800 TRAVERSO MAURIZIO IT 1959 112 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.44.58
3 694 PARISI VITO IT 1959 117 SM65 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 00.45.41
4 784 ORLANDO MASSIMO IT 1957 145 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.49.18
5 748 ASTI ADRIANO IT 1956 161 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.51.00
6 515 BRUSCHI GIORGIO IT 1958 177 SM65 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.52.33
7 837 CAVANNA MARINO IT 1960 187 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.54.30
8 712 PRASSO GIORGIO IT 1959 193 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.55.40
9 831 FORZAN ANTONELLO IT 1956 208 SM65 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.58.09
10 794 REPETTO ROBERTO IT 1959 212 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.59.20
11 563 BIONDO MARIANO IT 1959 216 SM65 GE002 FIDAL A.S.D. C.U.S. GENOVA 01.00.37
12 855 PISANI VINCENZO IT 1960 217 SM65 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 01.01.04
13 618 FABBRI AMEDEO IT 1956 225 SM65 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 01.03.19

PARTENZA TEN:

SM70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 606 DEMICHELIS GIOVANNI IT 1953 147 SM70 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.49.28
2 642 GAVIOLI MARCO IT 1953 149 SM70 AL028 FIDAL ACQUIRUNNERS 00.50.00
3 798 SCOTTO DI LUZIO ANTONIO IT 1954 154 SM70 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.50.19
4 685 MORTARA GIORGIO ANTONIO IT 1955 158 SM70 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.50.27
5 649 GIACOBONE ROBERTO IT 1952 163 SM70 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.51.12
6 832 VERGELLATO GIANCARLO IT 1952 188 SM70 SV021 FIDAL ATLETICA CAIRO 00.54.50
7 673 MARIANI FRANCO IT 1946 191 SM75 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.55.20
8 768 GAVUGLIO FRANCESCO IT 1950 210 SM75 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.58.43
9 638 GANDINI FRANCO IT 1953 220 SM70 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 01.01.58
10 854 BELLONI GIORGIO IT 1950 227 SM75 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 01.04.48
11 568 BORGHI ADRIANO IT 1953 228 SM70 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.29
12 774 GRIGOLETTO ONORIO IT 1951 229 SM70 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.07.36
13 856 GUIDA DAMIANO GIOVANNI IT 1954 230 SM70 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 01.07.43
14 771 GIOFFRè ANTONIO IT 1946 231 SM75 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.07.44

PARTENZA TEN:

JPSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 506 PAPAGNA LAURA IT 1991 3 SF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.37.46
2 589 CAZZANTI ELENA IT 1998 4 SF BG048 FIDAL VANOTTI RUNNING TEAM 00.38.17
3 775 JAKUBOWSKA INFANTE MONIKA PL 1992 6 SF AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.40.09
4 647 GIACCONE EMMA IT 2001 7 SF TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.40.36
5 544 BALOSTRO BENEDETTA IT 1996 8 SF GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.40.47
6 511 PERASSOLO ILARIA IT 1991 9 SF GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.40.54
7 541 BACCELLIERE IRENE IT 1996 11 SF AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.42.42
8 848 PESSINO FRANCESCA IT 1998 17 SF AL010 FIDAL G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 00.45.00
9 779 MIRABELLI VALENTINA IT 1993 19 SF AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.46.39
10 556 BELLI MIRANDA IT 1994 25 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.31
11 664 MACCIò ELENA IT 1997 26 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.31
12 554 BELLI CATERINA IT 1991 31 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.20
13 833 VEZZANI GIORGIA IT 1995 33 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.28
14 821 TASCONE MONACO ILENIA IT 1995 42 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.55
15 570 BOSCHINI MARTINA IT 1993 53 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.54
16 851 ALBERTI SARA IT 2001 56 SF TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.55.53
17 537 ATTURO ALICE IT 1996 65 SF GE021 FIDAL RENSEN SPORT TEAM ASD 00.58.43
18 614 DUTA ANDREEA DIANA IT 1996 68 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.33
19 827 TRENTANI GIORGIA IT 1995 69 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.57

www.irunning.it - CLASSIFICA NON UFFICIALE Ultima Data elaborazione: 02-03-2025 12:31:43

Page 5/7



20 679 MAZZAROTTO SARA IT 1998 70 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.03
21 595 CINQUATTI FRANCESCA IT 1996 71 SF TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01.01.11
22 803 SALERIO ALICE IT 1997 83 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.08.22
23 736 SOTOODEHNIAKORANI VIDA IR 1992 87 SF MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 01.13.58

PARTENZA TEN:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 543 BALLABIO CRISTINA IT 1988 2 SF35 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 00.37.43
2 729 SORRENTINO MARIA FRANCESCA IT 1986 14 SF35 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.44.27
3 776 LERTA VALENTINA IT 1988 39 SF35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.51.14
4 555 BELLI MARTA IT 1987 80 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.05.38
5 619 FANTIN CHIARA IT 1986 86 SF35 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.13.32

PARTENZA TEN:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 845 BONAFè SABRINA IT 1982 15 SF40 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.44.35
2 697 PASSARINO CLARA IT 1983 22 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.47.28
3 838 LEGENA GIULIA IT 1981 28 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.48.50
4 572 BOZZO CARLOTTA IT 1984 37 SF40 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 00.51.06
5 710 POPOVYCH OLHA IT 1982 40 SF40 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.51.53
6 564 BLAKE ZOE GB 1983 47 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.11
7 793 REPETTI PAOLA IT 1981 52 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.54.51
8 770 GINOCCHIO RAFFAELLA IT 1985 57 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.55.56
9 732 PENINI IVANA IT 1981 58 SF40 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.56.54
10 661 LOMBARDI LIDIA LAURA IT 1982 78 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.59

PARTENZA TEN:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 655 HERO LAILA FRANCESCA IT 1980 5 SF45 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.39.09
2 566 BOLDRINI SABRA IT 1979 10 SF45 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 00.42.24
3 772 GIRIBALDI ANGELA IT 1978 13 SF45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.43.57
4 567 BONINO FRANCESCA IT 1978 29 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.55
5 545 BALSAMO ELISA IT 1976 43 SF45 SV021 FIDAL ATLETICA CAIRO 00.53.02
6 735 KABASHI ANKLEIDA IT 1978 51 SF45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.54.32
7 749 BARALDO FRANCESCA IT 1979 55 SF45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.55.36
8 696 PASOTTI EMANUELA IT 1976 59 SF45 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.57.10
9 605 DELPONTE ELISABETTA IT 1978 63 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.54
10 600 CRESTA TIZIANA IT 1977 66 SF45 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 00.59.19
11 612 DOKA ELSA IT 1979 67 SF45 MI189 FIDAL ATL. AMBROSIANA 01.00.27
12 850 ALLEGRINA MARTA MARIA GIOVANNA IT 1976 72 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.01.51
13 711 PORTA CLAUDIA IT 1976 74 SF45 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.02.49
14 782 MOLINARI SARA IT 1979 75 SF45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 01.03.35

PARTENZA TEN:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 501 BERTONE CATHERINE IT 1972 1 SF50 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.37.00
2 513 VIOLA SIMONA IT 1971 12 SF50 PV358 FIDAL G.P. AVIS PAVIA 00.43.32
3 580 CAIRO MARITA IT 1971 16 SF50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.44.54
4 548 BARGETTO FEDERICA IT 1971 18 SF50 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.45.18
5 862 ANNARATONE PAOLA ROSSANA IT 1973 24 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.48.25
6 787 BANFI BARBARA IT 1972 27 SF50 GE020 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 00.48.40
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7 626 FINAURI ANNAMARIA IT 1971 32 SF50 GE009 FIDAL ASD ZENA RUNNERS 00.49.26
8 764 DORIA FRANCESCA IT 1973 36 SF50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.50.26
9 778 MARCHESOTTI ALESSANDRA IT 1972 38 SF50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.51.14
10 575 BRUNO MAURA IT 1971 41 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.47
11 857 BARACCO BARBARA IT 1971 44 SF50 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.53.08
12 742 FAEDDA SILVIA IT 1974 46 SF50 MI881 FIDAL ASD ORTICA TEAM MILANO 00.54.07
13 639 GARBELLI ROSSELLA IT 1974 49 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.18
14 640 GARZI MORENA IT 1974 50 SF50 AL010 FIDAL G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 00.54.26
15 861 ORSINI GIORGIA IT 1975 60 SF50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.57.13
16 526 PERNIGOTTI SILVIA IT 1975 61 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.57.24
17 530 VERONESE KATIA IT 1972 81 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 01.05.46
18 598 COSTI NADIA IT 1972 84 SF50 GE400 FIDAL A.S.D. STRONG RUNNER TEAM 01.08.31

PARTENZA TEN:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 644 GERACI ANNA MARIA IT 1970 21 SF55 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.47.26
2 547 BARBESINO LIA IT 1969 23 SF55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.47.37
3 773 GRACI CONCETTA IT 1967 34 SF55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.49.43
4 615 EMANUELLI ANGELA IT 1967 35 SF55 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 00.50.16
5 706 PINNOLINI MARISA IT 1970 54 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.27
6 720 REGONDI PATRIZIA IT 1970 62 SF55 PC385 FIDAL ASD PLACENTIA 00.57.43
7 680 MILAZZOTTO ROSA IT 1970 64 SF55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.58.08
8 820 TARANTINI NUNZIA IT 1967 73 SF55 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.02.10
9 718 REALE ELISABETTA IT 1967 79 SF55 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 01.04.22
10 593 CHIAPPE SARA IT 1969 82 SF55 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 01.05.58
11 853 OTTOLIA VIVIANA IT 1967 85 SF55 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.10.10
12 585 CARLINI VALENTINA IT 1966 88 SF55 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 01.16.08

PARTENZA TEN:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 645 GHIARA ORNELLA IT 1964 20 SF60 GE456 FIDAL ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 00.46.59
2 587 CASSULINO ROBERTA IT 1965 76 SF60 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.03.49
3 592 CERVERO MARIA ROSARIA IT 1965 77 SF60 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.03.57

PARTENZA TEN:

SF65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 573 BRIZIOLI ANNA IT 1957 30 SF65 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.48.58
2 819 SULIS ELISABETTA IT 1957 45 SF65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.53.40
3 695 PASA ILARIA IT 1959 48 SF65 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.54.16
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